令和 3年(2021 年)6 月 吉日

PTA 会員の皆様

豊中市立南丘小学校

PTA 会長 田中 美和

2021 年度 PTA 書面総会 議決結果のご報告

日頃よりPTA活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

本年度のPTA総会は書面での議決とし、5月28日までに会員の皆様から回答をいただきました。

その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

n 総会成立の資格

議決権行使書提出者数 476
PTA 会員数（世帯数） 593

→PTA 会則 第 9 章 第 22 条の規定により、会員数の 5 分の 1 以上の議決権行使書をもって
本総会は成立しました。

n PTA 総会議決の結果
 賛成

（一任も含む）
反対 無効

第１号議案
（2021 年度予算案、2021 年度事業計画案）

469 1 6

※同一会員による重複回答（WEB 回答の再送信）は、いずれも回答内容に相違がなかったため、１件

のみを有効としました。

→PTA 会則 第 9 章 第 22 条の規定により、議決権行使書の過半数の賛成（一任も含む）をもって
承認されました。

この度はPTA 書面総会へのご参加、ありがとうございました。
PTA 役員・委員会一同、心よりお礼申し上げます。